شایان ذکر است پیش تر نیز شورای عالی انقلاب فرهنگی در ۱۳ دی ۱۳۸۴ قانونی به نام « راهکارهای اجرایی گسترش فرهنگ عفاف و حجاب » در این خصوص تصویب کرده بود. با وجود این، همچنان موضوع حجاب در ایران اسلامی موضوع مشترک همه دستگاه هاست و بیشترین مخاطبان آن زنان اند. شاید همین موضوع مرتبط با وضع زنان بود که باعث شد در گزارش دوره ای شورای حقوق بشر سازمان ملل متحد

درباره ایران (آبان ۱۳۹۳ / اکتبر ۲۰۱۴)، بالاترین شمار توصیه به جمهوری اسلامی ایران در کنار مسئله اعدام و اقلیت ها، درخصوص وضعیت زنان در ایران باشد.

ارتباط حجاب و حکومت در ایران

واقعیت این است که موضوع پوشش از بخش های خصوصی زندگی هر فرد است.